## Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы

Written by Administrator Wednesday, 04 May 2011 13:38 -

Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы является территориальным отделом Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, подведомственным Управлению ДЖПиЖФ СВАО.

Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы является территориальным отделом Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, подведомственным Управлению ДЖПиЖФ СВАО. Жилотдел осуществляет контроль за реализацией жилищной политики Правительства Москвы на территории района Северный Северо-Восточного административного округа города Москвы в пределах компетенции Департамента. Жилищный отдел района Северный СВАО города Москвы участвует в разработке единой жилищной политики города, направленной на реализацию права жителей столицы на жилище путём предоставления бесплатно либо за доступную плату благоустроенных жилых помещений (жилых домов) в установленном федеральными законами и законами города Москвы порядке. Контактная информация Адрес 127204, г. Москва, 9-я Северная линия, дом 5 АМетро: Алтуфьево Телефон: 8 (495) 409-83-15